
UCHWAŁA NR LXIV/444/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części obszaru miejscowości Zaspy Miłkowskie gm. Warta 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obszaru miejscowości Zaspy Miłkowskie. 

§ 2. Granice obszaru, o którym mowa w §1 przedstawione zostały na załączniku graficznym, stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Warcie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B6B772-86BE-453E-B5F4-CE716F65BFF6. Podpisany Strona 1



Wydruk mapy

Sporządzono dnia: 20.2.2024 r.
Wydruk ma charakter poglądowy i nie jest dokumentem

Wydruk mapy http://sieradz.geoportal2.pl/map/www/mapa.php?CFGF=wms&mylayers=+granice+OSM+

1 z 1 2024-02-20, 22:59

Granice opracowania

Załącznik do Uchwały Nr LXIV/444/2024
Rady Miejskiej w Warcie
z dnia 4 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B6B772-86BE-453E-B5F4-CE716F65BFF6. Podpisany Strona 1

AnnaB
Podkreślenie

AnnaB_1
Podkreślenie


	UCHWAŁA NR LXIV/444/2024 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 4 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-03-11T08:43:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




